
 
ZARZĄDZENIE Nr 47/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 21 kwietnia  2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2021r. poz. 305)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

           Na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody Podkarpackiego:  Nr 

MF/FG4.4143.3.89.2022.MF.1087 z dnia 8.04.2022r.,Nr  MF/FG1.4143.3.24.2022.MF.1040 z 

dnia 14.04.2022r., Nr 85/18.3122.251.2022.ZW z dnia 21.04.2022r., Pisma : 

S-III.3111.52.36.2022.ES z dnia 13.04.2022r, Pisma: S-III.52.48.2022.JK z dn. 20 kwietnia 2022 

r. ,Pisma Ministerstwa Finansów st3.4752.2.2022.g z dnia 13.04.2022r. oraz przelewu z 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego KMD648194 F-sz Pomocy wypł. świad. pieniężnych. 

Art.13 Ustawy na kwotę 32.200,00zł dokonuje się zmian planów dochodów i wydatków w 

budżecie  miasta na rok 2021 zgodnie z załącznikami Nr 1  i Nr 2 

 

 

§ 2 

                

W wydatkach budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 

 

§ 3 

 

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 
 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 47/2022 

                                                                                                 z dnia 21 kwietnia  2022r. 

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 28.262,53 

01095  Pozostała działalność 28.262,53 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. 

28.262,53 

801   Oświata i wychowanie 144,00 

80195  Pozostała działalność 144,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów) , 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

144,00 

852   Pomoc społeczna 133.100,00 

85295  Pozostała działalność 133.100,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. 

133.000,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów) , 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92.700,00 

85395  Pozostała działalność 92.700,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 92.700,00 

855   Rodzina 50,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. 

50,00 

   Ogółem 254.256,53 

 

 



                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 47/2022 

                                                                                                 z dnia 21 kwietnia  2022r. 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 28.262,53 

01095  Pozostała działalność 28.262,53 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 554,17 

4430 Różne opłaty i składki 27.708,36 

801   Oświata i wychowanie 144,00 

80195  Pozostała działalność 144,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 122,97 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,03 

852   Pomoc społeczna 133.100,00 

85295  Pozostała działalność 133.100,00 

3110 Świadczenia społeczne 130.492,16 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.177,84 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 92.700,00 

85395  Pozostała działalność 92.700,00 

3110 Świadczenia społeczne 91.220,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 819,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

855   Rodzina 50,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

   Ogółem 254.256,53 

 

 



                                                                                       Załącznik Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 47/2022 

                                                                                                 z dnia 21 kwietnia  2022r. 

 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz, wodę 

533,00 

40001   Dostarczanie ciepła 533,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 533,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

7.000,00 

75421   Zarządzanie kryzysowe 7.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

4220 Zakup środków żywności 5.000,00 

   Ogółem 7.533,00 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz, wodę 

533,00 

40001   Dostarczanie ciepła 533,00 

4300 Zakup usług pozostałych 533,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000,00 

75421   Zarządzanie kryzysowe 7.000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.000,00 

   Ogółem 7.533,00 

 

 

 

 

 

 


